
 
 

Z.271.22.2023                                                                     Puszcza Mariańska, dnia 19.01.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji                               

nr Z.271.22.2023 na zadanie pn.: 

„Rozbudowa i przebudowa Oczyszczalni ścieków aglomeracji Puszcza Mariańska 

Etap I i rozbudowa i przebudowa Oczyszczalni ścieków aglomeracji Puszcza 

Mariańska Etap II.” 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.01.2024 r. o godz. 09:10 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem internetowym: 

https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska/proceedings. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informację 

z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

1. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami: 

a) CZĘŚĆ I – „Rozbudowa i przebudowa Oczyszczalni ścieków aglomeracji Puszcza 

Mariańska Etap I i Etap II – Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków oraz 

przebudowa stacji transformatorowej”. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa  

(firma) 

Adres Wykonawcy Cena brutto  Okres  

gwarancji 

 

1 

Konsorcjum: 

 

Lider Konsorcjum:  

Newater Sp. z o.o. Sp. K. 

 

Partner Konsorcjum:  

Firma Ogólnobudowlana 

MAS-BUD Sp. z o.o. 

 

 

 

ul. Grunwaldzka 186, 

80-266 Gdańsk 

 

ul. Brylantowa 11 F, 

52-214 Wrocław 

 

11 380 470,45 zł 

 

60 miesięcy 

 

2 

IBG Instalbud Sp. z o.o. ul. Boya-Żeleńskiego 

6A, 

35-105 Rzeszów 

 

10 452 540,00 zł 

 

60 miesięcy 

https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska/proceedings


Strona 2 z 2 

 

 

3 

Eko-MTK Sp. z o.o. ul. Pruszkowska 66, 

05-830 Nadarzyn 

 

11 101 605,22 zł 

 

60 miesięcy 

 

4 

Konsorcjum: 

 

Lider Konsorcjum:  

Ekowater-Operator Sp. z o.o. 

 

Partner Konsorcjum:  

Ekowater Sp. z o.o. 

 

 

 

ul. Płaska 32-34, 

87-100 Toruń 

 

Al. Jana Chrystiana  

Szucha 3/2, 

00-580 Warszawa 

 

10 980 837,30 zł 

 

48 miesięcy 

 

5 

HMK Sp. z o.o. ul. Dworcowa 13, 

43-200 Pszczyna 

 

11 399 320,20 zł 

 

60 miesięcy 

 

 

b) CZĘŚĆ II – „Rozbudowa i przebudowa Oczyszczalni ścieków aglomeracji Puszcza 

Mariańska Etap I – Budowa budynku administracyjno-biurowego oraz budynku 

garażowego wraz z infrastrukturą techniczną”. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa  

(firma) 

Adres Wykonawcy Cena brutto  Okres  

gwarancji 

 

1 

IBG Instalbud Sp. z o.o. ul. Boya-Żeleńskiego 

6A, 

35-105 Rzeszów 

 

4 286 550,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

2 

Eko-MTK Sp. z o.o. ul. Pruszkowska 66, 

05-830 Nadarzyn 

 

3 539 425,21 zł 

 

60 miesięcy 

 

3 

Zakład Remontowo-

Budowlany KAL-FAM 

Wojciech Kalinowski 

ul. Polna 5,  

Kamion 

96-330 Puszcza 

Mariańska 

 

2 783 260,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

4 

HMK Sp. z o.o. ul. Dworcowa 13, 

43-200 Pszczyna 

 

2 986 000,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

                                                                                                            Zatwierdził: 

  

                                                                              Wójt Gminy Puszcza Mariańska 

                                                                            Michał Staniak 
 


